2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

***

Số: 01-TB/ĐTN-BTC
TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2017
THÔNG BÁO
 V/v phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành

Đoàn trường Đại học Sài Gòn nhiệm kỳ XV (2017 – 2019)
-------
Căn cứ kết quả Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Sài Gòn lần thứ XV, nhiệm kỳ 2017 – 2019 và Hội nghị lần thứ nhất Ban Chấp hành Đoàn trường nhiệm kỳ 2017 – 2019;

Căn cứ vào tình hình nhân sự Ban Thường vụ Đoàn trường, các Ban – Văn phòng Đoàn trường,
Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo về việc phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường nhiệm kỳ XV (2017 – 2019), cụ thể như sau:
1. Ban Tổ chức Đoàn trường:

Gồm 06 đồng chí có tên sau:

- Đ/c Tào Hữu Đạt
- Phó Bí thư Đoàn trường
- Trưởng ban;

- Đ/c Phạm Vân Chi
- UV BTV Đoàn trường
- Phó ban;

- Đ/c Trần Thị Thu Thảo
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;
- Đ/c Nguyễn Thị Thương
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;
- Đ/c Ngô Trung Hiếu
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;
- Đ/c Đặng Phước Sang
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên.

2. Ban Tuyên giáo Đoàn trường

Gồm 05 đồng chí có tên sau:

- Đ/c Nguyễn Thu Thủy
- Phó Bí thư Đoàn trường
- Trưởng ban;

- Đ/c Nguyễn Thanh Chúc
- UV BTV Đoàn trường
- Phó ban;

- Đ/c Nguyễn Dương Ngọc Huyền
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Võ Hoàng Gia Bảo
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Nguyễn Ngọc Thắng
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên.

3. Ban Hỗ trợ Thanh niên Đoàn trường

Gồm 05 đồng chí có tên sau:

- Đ/c Nguyễn Thanh Tùng
- UV BTV Đoàn trường
- Trưởng ban;

- Đ/c Phạm Minh Anh
- UV BTV Đoàn trường
- Phó ban;

- Đ/c Trần Đặng Thanh Minh
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Trần Thanh Tuấn
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Nguyễn Thị Huỳnh Như
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên.
4. Ban Phong trào Đoàn trường:

Gồm 05 đồng chí có tên sau:

- Đ/c Vũ Nguyễn Minh Trí
- UV BTV Đoàn trường
- Trưởng ban;

- Đ/c Đàm Thị Hồng Nhung
- UV BCH Đoàn trường
- Phó ban;

- Đ/c Trịnh Hoài Ân
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Cao Thị Thanh Nga
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;
- Đ/c Lương Trịnh Thu Quỳnh
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên.
5. Văn phòng Đoàn trường:

Gồm 05 đồng chí có tên sau:

- Đ/c Nguyễn Phú Thịnh
- UV BTV Đoàn trường
- Chánh VP;

- Đ/c Nguyễn Hoàng Huyền Trân
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Dương Hồ Kim Trinh
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;

- Đ/c Đào Bảo Duy
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên;
- Đ/c Nguyễn Lê Hoàng Quyên
- UV BCH Đoàn trường
- Thành viên.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường, các Ban – Văn phòng Đoàn trường thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phú Thịnh
Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban TC, TNTH, TN, TG,

TT PTKH&CNT;

- Thường trực Đảng ủy trường;

- BGH trường;

- Lãnh đạo Phòng CT HSSV;

- Chi ủy – Lãnh đạo các khoa;

- Chi ủy – BGH trường TH THSG;

- BCH Đoàn trường;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.